

ANALISI DEI PREZZI

OGGETTO: PROGETTO ESECUTIVO
ADEGUAMENTO ALLE NORMATIVE DI SICUREZZA ED
EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DEL POSTO TAPPA GTA e PO di
CELLE DI MACRA

COMMITTENTE: COMUNE DI CELLE DI MACRA

Celle di Macra, _____

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O				
Nr. 1 NP.03	Smontaggio componentistica impianto termico esistente e ... pi scaldanti e attrezzature esistenti compresi ripristini: E L E M E N T I: (E) [05.P68.A30.005] Distacco dall'impianto di caldaia murale per sostituzione o ... cad (E) [05.P68.A40.005] Distacco dall'impianto di elettropompe per sostituzione o de ... cad (E) [05.P68.A50.005] Distacco dall'impianto di qualsiasi tipo di bru-ciattore di o ... cad (E) [05.P68.A70.005] Distacco dall'impianto di saracinesche ovalvole a vite o a f ... cad (E) [05.P68.B40.005] Scarico impianto di qualsiasi potenzialita' Di qualsiasi pot ... cad (E) [05.P68.D10.005] Smontaggio per demolizione di caldaia in acciaio a tubi d'ac ... cad (E) [05.P57.A20.005] Antigelo per impianti di riscaldamento kg (L) - materiali di consumo e varie a corpo	1,000 1,000 1,000 5,000 1,000 1,000 10,000 1,000	19,04 22,25 9,50 3,17 31,67 310,50 3,19 32,07	19,04 22,25 9,50 15,85 31,67 310,50 31,90 32,07	--- --- --- --- --- --- --- ---
	T O T A L E euro / a corpo			472,78	
Nr. 2 NP.06.P13.A 02.015	Prese elettriche componibili. presa tedesco-italiano 2P+T ... elettriche componibili, compresi i collegamenti elettrici. E L E M E N T I: (E) [06.A13.A02.015] F.O. Fornitura in opera, entro contenitori predisposti, di p ... di cui MDO= 36.170%; MAT= 0.000%; ATT= 0.000%; cad (E) [06.P13.A02.015] Prese elettriche componibili. presa tedesco-italiano 2P+T 10 ... cad	1,000 1,000	6,86 4,38	6,86 4,38	--- ---
	T O T A L E euro / cad			11,24	
Nr. 3 NP.102	QUADRI ELETTRICI, LINEE DI ALLACCIAMENTO AL CONTATORE E C ... ata dai tubi guaina già esistenti nell'area dell'edificio: E L E M E N T I: (E) [06.A40.I04.B 010] FORNITURA IN OPERA DI QUADRETTO PER ALLOGGI Fornitura in ope ... di cui MDO= 20.698%; MAT= 0.000%; ATT= 0.000%; cad (E) [06.A09.M03.005] F.O. Fornitura in opera di quadro per alloggio in pvc (mtd + ... di cui MDO= 24.050%; MAT= 0.000%; ATT= 0.000%; cad (E) [06.A43.D05.B 014] F.O. DI LINEE BT CON CAVI H07V-K IN TUBO F.o. di linee bt ca ... di cui MDO= 80.288%; MAT= 0.000%; ATT= 0.000%; m (E) [06.A36.A01.A 010] Manodopera manodopera: operaio elettrico di cui MDO= 100.000%; MAT= 0.000%; ATT= 0.000%; h	1,000 2,000 10,000 2,000	93,70 180,02 2,90 26,40	93,70 360,04 29,00 52,80	--- --- --- ---
	T O T A L E euro / cad			535,54	
	PREZZO DA APPLICARE arrotondato euro / cad			540,00	
Nr. 4 NP.494	Compenso per riunioni di coordinamento, operaio moviere, fermo impresa per interferenze E L E M E N T I: (E) [A ED AA 001 b] Costi orari indicativi, comprensivi degli oneri di legge, in ... h (L) - materiale di consumo e varie a corpo	10,000 1,000	29,13 16,58	291,30 16,58	--- ---
	T O T A L E euro / a corpo			307,88	
Nr. 5 NP.ASMUR	Piccole assistenze murarie necessarie alla posa dei serramenti E L E M E N T I: (E) [A IE AA 005 b] Costi orari complessivi della mano d'opera,comprensivi degli ... di cui MDO= 100.000%; MAT= 0.000%; ATT= 0.000%; h	8,000	27,40	219,20	---
	T O T A L E euro / a corpo			219,20	
	PREZZO DA APPLICARE arrotondato euro / a corpo			220,00	
Nr. 6 NP.BD1	Doccia in grès porcellanato di cm. 80x80 di tipo soprapav ... e funzionante, compresi ogni onere ed assistenza muraria.				
	A R I P O R T A R E				

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O				
Nr. 7 NP.BL1	E L E M E N T I: (E) [01.P22.T65.005] Gruppo doccia a telefono con getto regolabile, rampa salisce ... cad	1,000	85,93	85,93	---
	(E) [01.P22.A70.025] Piatti doccia in gres ceramico smaltato cm 78x78x11, install ... cad	1,000	110,91	110,91	---
	(E) [01.A19.G10.110] Posa in opera di apparecchi igienico - sanitari completi di ... di cui MDO= 96.810%; MAT= 0.000%; ATT= 0.000%; cad	1,000	117,11	117,11	---
	(L) - materiale di consumo a corpo	5,000	0,00	0,00	
	T O T A L E euro / ognuno			313,95	
	PREZZO DA APPLICARE arrotondato euro / ognuno			315,00	
	Lavabo a canalone non inferiore a cm 100*45, completo di ... orio, in opera comprese eventuali mensole e opere murarie.				
	E L E M E N T I: (E) [01.A19.G10.045] Posa in opera di apparecchi igienico - sanitari completi di ... di cui MDO= 94.870%; MAT= 0.000%; ATT= 0.000%; cad	1,000	75,66	75,66	---
	(E) [01.P22.A10.030] Lavabo in vetro - china con troppo - pieno, con o senza spal ... cad	1,000	43,48	43,48	---
	(E) [01.P22.A12.005] Colonna per lavabo in vitreous-china cm 65x22 cad	1,000	50,63	50,63	---
Nr. 8 NP.PRTDCC	(E) [01.P22.C06.020] Gruppo miscelatore monoforo in ottone cromatoper lavabo, con ... cad	1,000	39,07	39,07	---
	(L) - materiale di consumo a corpo	1,000	5,00	5,00	
	T O T A L E euro / ognuno			213,84	
	PREZZO DA APPLICARE arrotondato euro / ognuno			215,00	
	Porta per docce e wc specifica per bagni e ambienti umid ... luce; • antistaticità rispetto ai tradizionali nobilitati.				
	E L E M E N T I: (E) [01.P08.B15.005] Porte interne e divisori per box di servizi igienici delle s ... (qt=40*0,96*2,18) m²	83,712	13,28	1'111,70	---
	T O T A L E euro / cadauna			1'111,70	
	Impianto di distribuzione del calore ai termosifono in pr ... tamenti alle tubazioni esistenti, posa di nuove tubazioni:				
	E L E M E N T I: (E) [05.P67.C90.005] Tubazione di rame rivestita con guaina plastica P.V.C. stell ... (qt=5*0,419) kg	2,095	19,04	39,89	---
	(E) [05.P67.D00.005] Tubazione in rame rivestita come art. 67c90 incassata, compr ... (qt=5*0,419) kg	2,095	47,51	99,53	---
Nr. 9 NP.RSC-101	(E) [A ED AA 001 b] Costi orari indicativi, comprensivi degli oneri di legge, in ... h	1,000	29,13	29,13	---
	T O T A L E euro / cad.			168,55	
	PREZZO DA APPLICARE arrotondato euro / cad.			200,00	
	Cartellonistica di sicurezza e informazione, fornita e posata in opera secondo normativa vigente:				
	E L E M E N T I: (E) [05.P76.B80.005] Provvista e posa di cartello indicante (formato 23x31) il po ... (qt=1/(0,23*0,31)) cad	14,025	3,18	44,60	---
	T O T A L E euro / mq.			44,60	
	Sistemi di ventilazione meccanica controllata a recupero ... nante per il corpo bagni. Per portate aria fino a 350 m³/h				
	E L E M E N T I: (E) [03.P16.A01.010] Sistemi di ventilazione meccanica controllata a recupero di ... cad	1,000	1'652,36	1'652,36	---
	(E) [03.P16.A05.010] Sistemi di ventilazione meccanica controllata a recupero di ... cad	1,000	223,91	223,91	---
	(E) [03.P16.A04.010] Sistemi di ventilazione meccanica controllata a recupero di ... m	10,000	4,62	46,20	---
Nr. 10 NP.SGN	(E) [03.P16.A05.005] Sistemi di ventilazione meccanica controllata a recupero di ... cad	5,000	84,23	421,15	---
	(E) [03.A15.A01.005] Posa in opera di recuperatore di calore aria-aria compatto, ... di cui MDO= 100.000%; MAT= 0.000%; ATT= 0.000%; cad	1,000	196,11	196,11	---
	A R I P O R T A R E				
Nr. 11 NP.VMC	Sistemi di ventilazione meccanica controllata a recupero ... nante per il corpo bagni. Per portate aria fino a 350 m³/h				
	E L E M E N T I: (E) [03.P16.A01.010] Sistemi di ventilazione meccanica controllata a recupero di ... cad	1,000	1'652,36	1'652,36	---
	(E) [03.P16.A05.010] Sistemi di ventilazione meccanica controllata a recupero di ... cad	1,000	223,91	223,91	---
	(E) [03.P16.A04.010] Sistemi di ventilazione meccanica controllata a recupero di ... m	10,000	4,62	46,20	---
	(E) [03.P16.A05.005] Sistemi di ventilazione meccanica controllata a recupero di ... cad	5,000	84,23	421,15	---
	(E) [03.A15.A01.005] Posa in opera di recuperatore di calore aria-aria compatto, ... di cui MDO= 100.000%; MAT= 0.000%; ATT= 0.000%; cad	1,000	196,11	196,11	---
	A R I P O R T A R E				

